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IMCUFIDE  ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

       245,255.36        293,610.83 

       293,610.83 

       293,610.83 

       210,641.65 

        82,969.18 

       245,255.36 

       245,255.36 

       159,000.98 

        86,254.38 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

C. DANIEL AGALLO VICENT L.A. ROCIO CUEVAS NAVARRETE

GAS IMPERIAL S.A  DE C.V

FEDERICO SALVADOR VELAZQUEZ

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE
MEXICO Y MUNICIPIOS

ISR SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS

RETENCION IVA

RETENCION ISR RESICO

(            0.01)

        12,690.40 

       197,951.26 

        82,969.10 

             0.08 

             0.00 

             0.00 

(            0.01)

        12,690.40 

       146,310.59 

        82,150.66 

             0.08 

         3,553.01 

           550.63 

PROVEEDORES 2022-2024

Retenciones de I.S.R.

       197,951.26 

        82,969.18 

       146,310.59 

        86,254.38 

PROVEEDORES

impuestos y retenciones por pagar

       210,641.65 

        82,969.18 

       159,000.98 

        86,254.38 

PROVEEDORES

impuestos y retenciones por pagar

       210,641.65 

        82,969.18 

       159,000.98 

        86,254.38 

L.C. MARIA DE JESUS SALGADO MARIN

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

DIRECTOR COORDINADORA  DE ADMINISTRACION Y FINAN TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


